
Uchwała  Nr 24/VII/03
     Rady Gminy Kluki

z dnia 29 sierpnia 2003 r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr 26/XXVII/02 Rady Gminy Kluki z dnia 
04 października 2002 roku

dotyczącej przyjęcia darowizny przez Gminę Kluki od Związku Komunalnego Gmin 
z/s w Kleszczowie własności nieruchomości wraz   ze stacjami wodociągowymi oraz siecią 

rozdzielczą zasilaną z tych stacji

                            Na podstawie art.18 ust.1 i art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.Nr 
142,  poz.1591,  zm.  z  2002  r.  Dz.U.Nr  23,  poz.220,  Dz.U.Nr  62,  poz.558, 
Dz.U.Nr 113, poz.984, Dz.U.Nr 214, poz.1806 , z 2003 r. Dz.U.Nr 80, poz.717/ 
oraz  art.13  ust.2  ustawy  z  dnia  21.sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 
nieruchomościami  /  tj.  z  2000  r.  Dz.U.Nr  46,  poz.543,  Dz.U.Nr  6,  poz.70, 
z  2001 r.:  Dz.U.Nr 129,  poz.1447,  Nr 154 poz.1800; z  2002 r.  Dz.U.Nr 25, 
poz.253;Nr 74, poz.676, Nr 126, poz.1070, Nr 113, poz.984, Nr 130, poz.1112, 
Nr 200 , poz.1682, Nr 240, poz.2058; z 2003 r.: Dz.U.Nr 1, poz.15/
Rada Gminy w Klukach uchwala, co następuje:

§1.1 W § 1 pkt 5 zamiast wyrazu  „802/2” wpisuje się wyraz „ 800/2”.
2.  W  § 2 zamiast wyrazów  „ Zarządowi Gminy” wpisuje się wyrazy ” 

Wójtowi Gminy”.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


